СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	[image: image1.png]

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	453850, г. Мелеуз ул. Воровского, 4

	453850, Мәләүез, Воровский урамы, 4

	Тел.: 7(34764)-3-51-53, факс: 7(34764)-3-52-35,e-mail:54.sovet@bashkortostan.ru,сайт: http://meleuzadm.ru/

	ОГРН   1050203025828       ИНН   0263011186       КПП   026301001

РЕШЕНИЕ

 ҠАРАР
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета городского поселения город

Мелеуз муниципального района

Мелеузовский район Республики

Башкортостан за 2019 год

Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (далее – бюджет городского поселения) за 2019 год по доходам в сумме 252 762 532,21 рублей, и по расходам в сумме 290 082 067,62 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 37 319 535,41 рублей со следующими показателями по:

              а) доходам бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

              б) доходам бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за 2019 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

              в) распределению расходов бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов за 2019 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

              г) ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за 2019 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

              д) распределению бюджетных ассигнований бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за 2019 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

              е) источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов в разрезе главных администраторов согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

ж) источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за 2019 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 7 к настоящему Решению.

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения

город Мелеуз муниципального

района Мелеузовский район

Республики Башкортостан                                                            А.Л. Шадрин
г. Мелеуз

«28» апреля 2020 года

№ 187